株式会社セントラル医学検査研究所

TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                     平成 31年 3月
Ａ-19-09

2019年ゴールデンウィークの
業務体制について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
2019年ゴールデンウィークの業務体制につきまして、下記のようにご案内申し上げます。

敬具

記

◆ 業務体制

・4／28（日）～5／6（月）の 9日間は休業です。

・4／30（火）、5／1（水）、5／2（木）に診療される場合には、集配の対応をさせて頂きます。
時間等が通常と異なる場合がありますので、事前に集配担当者へ御相談下さい。

・項目により所要日数等が変わる可能性があります。ご不明な点はお問い合わせ下さい。

臨床検査に関するお知らせ